
Zarządzenie nr 59/10/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 października 2015 r.

zmieniające zarządzenie  95/6/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 czerwca
2013 r. w sprawie trybu pracy Komisji do spraw stypendiów, wzorów wniosków
o stypendium, wzoru sprawozdania z realizacji  programu stypendialnego oraz
ramowego wzoru umowy stypendialnej

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), § 10 Regulaminu przyznawania stypendiów dla
osób  zajmujących  się  twórczością  artystyczną  i  upowszechnianiem  kultury
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  746/XXX/2013  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia
25  kwietnia  2013  r.  w  sprawie  szczegółowych  warunków  i  trybu  przyznawania
stypendiów dla  osób  zajmujących  się  twórczością  artystyczną  i  upowszechnianiem
kultury oraz ich wysokości,  § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia 23  lipca  2015 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 95/6/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2013 r. 
w sprawie trybu pracy Komisji do spraw stypendiów, wzorów wniosków o stypendium,
wzoru  sprawozdania  z  realizacji  programu  stypendialnego  oraz  ramowego  wzoru
umowy stypendialnej wprowadzam następujące zmiany:

1) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia;

2) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;

3) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia;

4) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 592361/10/2015 Strona 1 z 1


